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Совет Платнировского сельского поселения     
Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.06.2019                                                                                                № 278
О внесении изменений  в решение  Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 3 декабря 2018 года № 240 «О бюджете Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2019 год»                           

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 3 декабря 2018 года № 240 «О бюджете Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2019 год» (с изменениями от 19 февраля 2019 года №258, от 22 апреля 2019 года №266) следующие изменения:

1.1. В приложении № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности), группам видов»:

строку:

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Сумма (тысяч рублей)

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	5310050200
	200
	724,1


заменить на строку:

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Сумма (тысяч рублей)

	Иные бюджетные ассигнования
	5310050200
	800
	724,1


2
1.2. В приложении № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2019 год»:

строку:

	Наименование
	 
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	 Сумма (тысяч рублей)

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	992
	01
	07
	5310050200
	200
	724,1


заменить на строку:

	Наименование
	 
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	 Сумма (тысяч рублей)

	Иные бюджетные ассигнования
	992
	01
	07
	5310050200
	800
	724,1


2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                      А.Г.Павленко
Исполняющий обязанности

главы Платнировского  

сельского поселения

Кореновского района

  
          
    
          
                   М.В. Кулиш
